2022年1月24日
ジュニア登録団体　各位
埼玉県テニス協会
2022年度 ジュニア団体登録手続のご案内
 日頃より、当協会の活動に格別のご協力を頂き、厚くお礼申上げます。

さて、ジュニア団体登録手続きの時期となりましたので、所属する郡市テニス協会の承認印を受けた後、当協会への登録手続きをお願い致します。
尚、登録手続きには諸経費相当を申し受けますので、ご了承願います。
JTAが進めている「ジュニアJPIN登録制度」に基づく統一ランキングシステムが未だ本格活用に至っていないことから、本格活用されるまでの間は、関東テニス協会のランキングシステムを使用せざるを得ませんので、今年度も従来通りの手続きをお願いします。
注）JTAジュニアJPIN登録をする方は、県テニス協会への個人登録手続きが必要と
なりますので、ご留意下さい。
記
１．申込方法
①登録届
添付の指定用紙に必要事項（住所等）を記入の上、郡市テニス協会承認印を受領
後下記宛にメール（承認印のあるもの）、又は郵送して下さい。
    　　　　 ＊学校名・学年は新年度のものを記入すること（学校名は未定でも可）
　　　　　　 ＊名簿は極力データファイルで作成の上、県テニス協会宛にメールにて送信し
　　　　　　　 て下さい。
　　　　【郵送先】

　〒362-0031　上尾市東町三丁目１６７９
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 スポーツ総合センター２Ｆ

埼玉県テニス協会 宛
②諸経費について
1団体に付き、3,000円(年間)を下記口座に振込願います。
＊振込名義は必ず「ジュニア団体名」でお願い致します。
三菱UFJ銀行　　上尾支店

　　　　　　　　　　　　　普通預金　　№０１７１８３８
　　　　　　　　　　　　　口座名義　　埼玉県テニス協会　　会長　上羅　廣

　２．登録手続き&振込締切日
2022年2月25日(金)厳守にてお願い致します。

３．連絡方法について

県テニス協会と登録団体との連絡は、E-mailのみと致しますので、必ず「添付ファイル受取可能」なメールアドレスを記入して下さい。
連絡者が変更になった場合は、新しいメールアドレスを県テニス協会へ速やかにお知らせ下さい。 尚、一部資料については郵送が残ります。
  ４．その他

・今年度から登録を取り止める団体は、所属の選手にその旨をお伝え下さい。

・年度途中で、選手の追加登録や所属の変更等が発生した場合は、速やかに事務局宛に
手続きを行って下さい。連絡がないと、大会出場に支障をきたしたり、案内が届かない場合がありますのでご注意ください。

５．問合せ先
埼玉県テニス協会事務局（月・水・金　10:00～16:00  祝祭日は除く）
〒362-0031　上尾市東町三丁目１６７９　スポーツ総合センター２Ｆ
　　　　　　　　　　　　TEL 048-778-1213　　FAX 048-778-1214
　　　　　　　　　　　　URL：https://sta-tennis.org

E-mail: jimukyoku@sta-tennis.org